
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ  

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 ЕФРЕМОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

 

П Р И К А З 

от «28» декабря 2024 г.                                                                                №386                                                                                                  

Об итогах  

муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников 

 в 2024-2025 учебном году 
 

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской 

Федерации от 27 ноября 2020 г № 678  «Об утверждении порядка проведения 

всероссийской олимпиады школьников»,  приказом министерства образования 

Тульской области от 17 октября 2024г. №1586 «О подготовке и проведении 

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025 учебном 

году», приказом комитета по образованию от 21 октября 2024 года № 323 «О 

проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024-

2025 учебном году» с 7 ноября по 3 декабря 2024 года был проведен 

муниципальный этап Всероссийской олимпиады школьников по 

общеобразовательным предметам.  

Рассмотрев материалы, представленные жюри по итогам олимпиады, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Признать победителями и наградить дипломами следующих учащихся: 
 

Предмет ОУ ФИО 

Клас

с 

Экология МКОУ "Гимназия" Мартынов Дмитрий Алексеевич 11 

География МКОУ "Гимназия" Мартынов Дмитрий Алексеевич 11 

Русский язык МКОУ "Гимназия" 

Панфилкина Анастасия 

Сергеевна 10 

Экология МКОУ "Гимназия" 

Панфилкина Анастасия 

Сергеевна 10 

География МКОУ "Гимназия" 

Панфилкина Анастасия 

Сергеевна 10 

Немецкий язык МКОУ "Гимназия" Попова Елизавета Руслановна 8 

Астрономия МКОУ "Гимназия" 

Труфанов Александр 

Михайлович 11 

Право МКОУ "Гимназия" 

Труфанов Александр 

Михайлович 11 

География МКОУ "ЕФМЛ" 

Абрамовский Тихон 

Михайлович 7 

История МКОУ "ЕФМЛ" 

Абрамовский Тихон 

Михайлович 7 



Математика МКОУ "ЕФМЛ" 

Абрамовский Тихон 

Михайлович 7 

Обществознание МКОУ "ЕФМЛ" 

Абрамовский Тихон 

Михайлович 7 

Немецкий язык МКОУ "ЕФМЛ" Алисов Артём Павлович 10 

Русский язык МКОУ "ЕФМЛ" Алисов Артём Павлович 10 

Русский язык МКОУ "ЕФМЛ" Андреева Виктория Игоревна 11 

Экономика МКОУ "ЕФМЛ" Балтабаев Глеб Сергеевич 8 

География МКОУ "ЕФМЛ" Банин Дмитрий Вячеславович 8 

Информатика МКОУ "ЕФМЛ" Банин Дмитрий Вячеславович 8 

Английский язык МКОУ "ЕФМЛ" Баранов Егор Юрьевич 7 

История МКОУ "ЕФМЛ" Богатырев Дмитрий Олегович 9 

Английский язык МКОУ "ЕФМЛ" Варавин Кирилл Владимирович 9 

Математика МКОУ "ЕФМЛ" Варавин Кирилл Владимирович 9 

Физика МКОУ "ЕФМЛ" Варавин Кирилл Владимирович 9 

Математика МКОУ "ЕФМЛ" Вдовин Максим Геннадьевич 7 

Информатика МКОУ "ЕФМЛ" Говоров Всеволод Романович 9 

Математика МКОУ "ЕФМЛ" Говоров Никита Витальевич 11 

Информатика МКОУ "ЕФМЛ" 

Емельянова Юлия 

Александровна 7 

Искусство (МХК) МКОУ "ЕФМЛ" 

Иванцова Елизавета 

Владимировна 9 

Физика МКОУ "ЕФМЛ" Исакин Даниил Александрович 11 

Обществознание МКОУ "ЕФМЛ" Квасова Анастасия Андреевна 8 

Химия МКОУ "ЕФМЛ" Квасова Анастасия Андреевна 8 

Биология МКОУ "ЕФМЛ" Клыков Константин Сергеевич 10 

Информатика МКОУ "ЕФМЛ" Клыков Константин Сергеевич 10 

Физика МКОУ "ЕФМЛ" Клыков Константин Сергеевич 10 

Математика МКОУ "ЕФМЛ" Коновалов Владислав Игоревич 10 

Физика МКОУ "ЕФМЛ" Кузнецов Егор Романович 8 

Математика МКОУ "ЕФМЛ" Куманцов Иван Сергеевич 8 

Физика МКОУ "ЕФМЛ" Лобанов Глеб Владимирович 7 

Биология МКОУ "ЕФМЛ" Мананкин Николай Павлович 11 

Экономика МКОУ "ЕФМЛ" Мананкин Николай Павлович 11 

Искусство (МХК) МКОУ "ЕФМЛ" Мананкина Мария Павловна 8 

Биология МКОУ "ЕФМЛ" Масева Анастасия Ивановна 7 

Физическая культура МКОУ "ЕФМЛ" Маслихова Мария Романовна 8 

География МКОУ "ЕФМЛ" 

Михайлова Анастасия 

Сергеевна 10 

Химия МКОУ "ЕФМЛ" 

Михайлова Анастасия 

Сергеевна 10 

Химия МКОУ "ЕФМЛ" Павлова Ульяна Сергеевна 7 

Литература МКОУ "ЕФМЛ" Скрипина Виктория Алексеевна 9 

Право МКОУ "ЕФМЛ" Соколов Вадим Тимофеевич 10 



Русский язык МКОУ "ЕФМЛ" Соколова Ольга Игоревна 8 

Информатика МКОУ "ЕФМЛ" Спасская Екатерина Ивановна 8 

Литература МКОУ "ЕФМЛ" Ульянова Дарья Владимировна 10 

Обществознание МКОУ "ЕФМЛ" Цыпин Степан Геннадьевич 9 

Русский язык МКОУ "ЕФМЛ" Цыпин Степан Геннадьевич 9 

Информатика МКОУ "ЕФМЛ" 

Черников Михаил 

Александрович 11 

Обществознание МКОУ "ЕФМЛ" 

Черников Михаил 

Александрович 11 

Физика МКОУ "ЕФМЛ" 

Черников Михаил 

Александрович 11 

Экономика МКОУ "ЕФМЛ" 

Шуклин Владислав 

Владимирович 10 

ОБЗР МКОУ "СШ № 10" Кострикина Дарья Эдуардовна 10 

Обществознание МКОУ "СШ № 10" Кострикина Дарья Эдуардовна 10 

Труд МКОУ "СШ № 10" Кострикина Дарья Эдуардовна 10 

Труд МКОУ "СШ № 10" Окорокова Дарья Сергеевна 8 

Труд МКОУ "СШ № 10" Сумаренко Марина Николаевна 9 

ОБЗР МКОУ "СШ № 11" Бессонов Олег Александрович 7 

ОБЗР МКОУ "СШ № 11" Козлова Варвара Андреевна 8 

Труд МКОУ "СШ № 11" Пальников Денис Андреевич 7 

ОБЗР МКОУ "СШ № 16" Андреева Полина Сергеевна 9 

Труд МКОУ "СШ № 16" Бурмистров Артём Алексеевич 10 

Труд МКОУ "СШ № 16" Стулин Фёдор Иванович 8 

Труд МКОУ "СШ № 16" Стулина Дарина Ивановна 11 

Физическая культура МКОУ "СШ № 18" Агеева Ульяна Владимировна 7 

Физическая культура МКОУ "СШ № 3" Биглер Яна Евгеньевна 9 

Физическая культура МКОУ "СШ № 3" Болгов Илья Анатольевич 9 

География МКОУ "СШ № 3" Галицкий Алексей Сергеевич 9 

Право МКОУ "СШ № 3" Галицкий Алексей Сергеевич 9 

Экология МКОУ "СШ № 3" Галицкий Алексей Сергеевич 9 

Физическая культура МКОУ "СШ № 3" Миронова Елизавета Евгеньевна 11 

Физическая культура МКОУ "СШ № 3" Шепель Игорь Артурович 7 

Французский язык МКОУ "СШ № 7" Арсентьев Фёдор Алексеевич 7 

Физическая культура МКОУ "СШ № 8" Андрийчук Егор Александрович 10 

Физическая культура МКОУ "СШ № 8" Денисов Матвей Иванович 8 

История МКОУ "СШ № 8" Кондратьев Сергей Дмитриевич 8 

Биология МКОУ "СШ № 8" Кондратьев Сергей Дмитриевич 8 

Физическая культура МКОУ "СШ № 8" Попов Павел Сергеевич 11 

Английский язык МКОУ "СШ № 8" Попова Елизавета Руслановна 8 

Литература МКОУ "СШ № 8" Попова Елизавета Руслановна 8 

География МКОУ "СШ № 8" 

Прокуров Кирилл 

Владиславович 9 

Экономика МКОУ "СШ № 8" Прокуров Кирилл 9 



Владиславович 

Искусство (МХК) МКОУ "СШ № 8" 

Скороварова Виктория 

Вячеславовна 10 

Труд МКОУ "СШ № 8" Шило Ксения Владимировна 7 

Английский язык МКОУ "СШ № 9" Толстых Степан Сергеевич 10 

Труд МКОУ "СШ № 9" Толстых Степан Сергеевич 10 

История МКОУ "СШ № 9" Ханина Ульяна Александровна 10 

Литература МКОУ "ЦО № 4" Вечеря Анастасия Алексеевна 11 

ОБЗР МКОУ "ЦО № 4" Вечеря Анастасия Алексеевна 11 

Биология МКОУ "ЦО № 4" Завалишин Илья Михайлович 9 

Труд МКОУ "ЦО № 4" Завалишин Илья Михайлович 9 

Астрономия МКОУ "ЦО № 4" Козорезов Дмитрий Сергеевич 9 

Химия МКОУ "ЦО № 4" 

Легостаев Егор 

Констнантинович 11 

География МКОУ "ЦО № 4" Рудаков Елисей Евгеньевич 11 

Труд МКОУ "ЦО № 4" Самсонов Николай Сергеевич 8 

Искусство (МХК) МКОУ "ЦО № 4" Швец Александра Витальевна 7 

Литература МКОУ "ЦО № 4" Шевченко Роман Алексеевич 7 

Русский язык МКОУ "ЦО № 4" Шевченко Роман Алексеевич 7 

Физическая культура МКОУ "ЦО № 5" Козлова Дарья Сергеевна 10 

Искусство (МХК) МКОУ "ЦО № 5" Семенова Виктория Витальевна 11 

История МКОУ "ЦО № 5" Семенова Виктория Витальевна 11 

Английский язык МКОУ "ЦО № 5" Солдатова Ника Александровна 11 

Литература МКОУ "ЦО № 5" Солдатова Ника Александровна 11 

 

2. Признать призёрами и наградить дипломами следующих учащихся: 

 

Предмет ОУ ФИО Класс 

Искусство (МХК) МКОУ "Гимназия" Адианов Иван Александрович 7 

Английский язык МКОУ "Гимназия" Артамонова Марьяна Олеговна 8 

Английский язык МКОУ "Гимназия" Баранов Артур Геннадьевич 7 

Немецкий язык МКОУ "Гимназия" 

Бондаренко Ксения 

Александровна 7 

Искусство (МХК) МКОУ "Гимназия" Буравцова Алина Константиновна 7 

Труд МКОУ "Гимназия" Буравцова Алина Константиновна 7 

Немецкий язык МКОУ "Гимназия" Гасоян Назели Омаровна 9 

Немецкий язык МКОУ "Гимназия" Гуменюк Иван Александрович 7 

Обществознание МКОУ "Гимназия" Завалишина Дарья Рашадовна 7 

Экономика МКОУ "Гимназия" Киселев Константин Иванович 7 

Право МКОУ "Гимназия" Кочетова Анна Алексеевна 9 

Экология МКОУ "Гимназия" Кочетова Анна Алексеевна 9 

Английский язык МКОУ "Гимназия" 

Кривоносова Анастасия 

Максимовна 8 



Право МКОУ "Гимназия" 

Кузнецова Анастасия 

Валентиновна 9 

ОБЗР МКОУ "Гимназия" Мартынов Дмитрий Алексеевич 11 

Обществознание МКОУ "Гимназия" Мартынов Дмитрий Алексеевич 11 

Право МКОУ "Гимназия" Мартынов Дмитрий Алексеевич 11 

Немецкий язык МКОУ "Гимназия" Мартынов Дмитрий Алексеевич 11 

Русский язык МКОУ "Гимназия" 

Михайлова Вероника 

Валентиновна 11 

Английский язык МКОУ "Гимназия" Мордашов Егор Олегович 9 

Искусство (МХК) МКОУ "Гимназия" Панфилкина Анастасия Сергеевна 10 

Литература МКОУ "Гимназия" Панфилкина Анастасия Сергеевна 10 

Обществознание МКОУ "Гимназия" Панфилкина Анастасия Сергеевна 10 

Немецкий язык МКОУ "Гимназия" Панфилкина Анастасия Сергеевна 10 

Английский язык МКОУ "Гимназия" Разуваева Арина Анатольевна 9 

Литература МКОУ "Гимназия" Разуваева Арина Анатольевна 9 

Английский язык МКОУ "Гимназия" Савченкова Влада Сергеевна 11 

Обществознание МКОУ "Гимназия" Труфанов Александр Михайлович 11 

Экология МКОУ "Гимназия" Щеблетова Ангелина Романовна 9 

История МКОУ "Гимназия" Щербаков Лев Алексеевич 8 

Физика МКОУ "ЕФМЛ" Абрамовскй Тихон Михайлович 7 

Литература МКОУ "ЕФМЛ" Абрамовский Тихон Михайлович 7 

ОБЗР МКОУ "ЕФМЛ" Абрамовский Тихон Михайлович 7 

Химия МКОУ "ЕФМЛ" Абрамовский Тихон Михайлович 7 

Биология МКОУ "ЕФМЛ" Алисов Артем Павлович 10 

Английский язык МКОУ "ЕФМЛ" Алисов Артём Павлович 10 

Литература МКОУ "ЕФМЛ" Алисов Артём Павлович 10 

Право МКОУ "ЕФМЛ" Алисов Артём Павлович 10 

Физика МКОУ "ЕФМЛ" Алисов Артём Павлович 10 

История МКОУ "ЕФМЛ" Андреева Виктория Игоревна 11 

Литература МКОУ "ЕФМЛ" Андреева Виктория Игоревна 11 

Обществознание МКОУ "ЕФМЛ" Андреева Виктория Игоревна 11 

География МКОУ "ЕФМЛ" Бабанина Кира Анатольевна 7 

Литература МКОУ "ЕФМЛ" Бабанина Кира Анатольевна 7 

Математика МКОУ "ЕФМЛ" Бабанина Кира Анатольевна 7 

Русский язык МКОУ "ЕФМЛ" Бабанина Кира Анатольевна 7 

Английский язык МКОУ "ЕФМЛ" Банин Дмитрий Вячеславович 8 

Обществознание МКОУ "ЕФМЛ" Банин Дмитрий Вячеславович 8 

Русский язык МКОУ "ЕФМЛ" Банин Дмитрий Вячеславович 8 

Физика МКОУ "ЕФМЛ" Банин Дмитрий Вячеславович 8 

Химия МКОУ "ЕФМЛ" Банин Дмитрий Вячеславович 8 

История МКОУ "ЕФМЛ" Баранов Егор Юрьевич 7 

Математика МКОУ "ЕФМЛ" Баранов Егор Юрьевич 7 

Русский язык МКОУ "ЕФМЛ" Баранов Егор Юрьевич 7 



География МКОУ "ЕФМЛ" Богатырев Дмитрий Олегович 9 

История МКОУ "ЕФМЛ" Быков Захар Евгеньевич 8 

География МКОУ "ЕФМЛ" Варавин Кирилл Владимирович 9 

Информатика МКОУ "ЕФМЛ" Варавин Кирилл Владимирович 9 

Химия МКОУ "ЕФМЛ" Варавин Кирилл Владимирович 9 

Математика МКОУ "ЕФМЛ" Варибрус Николай Григорьевич 9 

Биология МКОУ "ЕФМЛ" Вдовин Максим Геннадьевич 7 

География МКОУ "ЕФМЛ" Вдовин Максим Геннадьевич 7 

История МКОУ "ЕФМЛ" Вдовин Максим Геннадьевич 7 

Литература МКОУ "ЕФМЛ" Вдовин Максим Геннадьевич 7 

Математика МКОУ "ЕФМЛ" Воронина София Викторовна 11 

Русский язык МКОУ "ЕФМЛ" Воронина София Викторовна 11 

Информатика МКОУ "ЕФМЛ" Герклотц Антон Александрович 7 

Математика МКОУ "ЕФМЛ" Глазков Владислав Юрьевич 9 

Физическая культура МКОУ "ЕФМЛ"  Глазков Владислав Юрьевич 9 

Литература МКОУ "ЕФМЛ" Глотова Арина Юрьевна 9 

Русский язык МКОУ "ЕФМЛ" Глотова Арина Юрьевна 9 

Английский язык МКОУ "ЕФМЛ" Говоров Всеволод Романович 9 

Литература МКОУ "ЕФМЛ" Говоров Всеволод Романович 9 

Математика МКОУ "ЕФМЛ" Говоров Всеволод Романович 9 

Русский язык МКОУ "ЕФМЛ" Говоров Всеволод Романович 9 

Физика МКОУ "ЕФМЛ" Говоров Всеволод Романович 9 

Информатика МКОУ "ЕФМЛ" Говоров Никита Витальевич 11 

Экономика МКОУ "ЕФМЛ" Говоров Никита Витальевич 11 

История МКОУ "ЕФМЛ" Гришанов Дмитрий Андреевич 7 

Литература МКОУ "ЕФМЛ" Дагаев Игнат Вячеславович 10 

Математика МКОУ "ЕФМЛ" Дагаев Игнат Вячеславович 10 

Русский язык МКОУ "ЕФМЛ" Дагаев Игнат Вячеславович 10 

Физика МКОУ "ЕФМЛ" Дагаев Игнат Вячеславович 10 

Математика МКОУ "ЕФМЛ" Демидов Даниил Петрович 9 

Химия МКОУ "ЕФМЛ" Денисова Дарья Сергеевна 9 

Математика МКОУ "ЕФМЛ" Дроздов Владимир Викторович 8 

Физика МКОУ "ЕФМЛ" Дроздов Владимир Викторович 8 

Биология МКОУ "ЕФМЛ" Егоров Глеб Юрьевич 9 

География МКОУ "ЕФМЛ" Егоров Глеб Юрьевич 9 

История МКОУ "ЕФМЛ" Егоров Глеб Юрьевич 9 

Русский язык МКОУ "ЕФМЛ" Егоров Глеб Юрьевич 9 

Физика МКОУ "ЕФМЛ" Егоров Глеб Юрьевич 9 

Русский язык МКОУ "ЕФМЛ" Емельянова Юлия Александровна 7 

Математика МКОУ "ЕФМЛ" Ермилов Алексей Александрович 7 

Физика МКОУ "ЕФМЛ" Ермилов Алексей Александрович 7 

Английский язык МКОУ "ЕФМЛ" Завражин Илья Александрович 11 

Информатика МКОУ "ЕФМЛ" Завражин Илья Александрович 11 



Математика МКОУ "ЕФМЛ" Завражин Илья Александрович 11 

Литература МКОУ "ЕФМЛ" 

Иванцова Елизавета 

Владимировна 9 

Информатика МКОУ "ЕФМЛ" Исакин Даниил Александрович 11 

Английский язык МКОУ "ЕФМЛ" Канев Мирослав Олегович 8 

География МКОУ "ЕФМЛ" Канев Мирослав Олегович 8 

Информатика МКОУ "ЕФМЛ" Канев Мирослав Олегович 9 

Математика МКОУ "ЕФМЛ" Канев Мирослав Олегович 8 

Обществознание МКОУ "ЕФМЛ" Канев Мирослав Олегович 8 

Русский язык МКОУ "ЕФМЛ" Канев Мирослав Олегович 8 

Физика МКОУ "ЕФМЛ" Канев Мирослав Олегович 8 

Химия МКОУ "ЕФМЛ" Канев Мирослав Олегович 8 

Литература МКОУ "ЕФМЛ" Карпченко Олеся Олеговна 9 

Русский язык МКОУ "ЕФМЛ" Карпченко Олеся Олеговна 9 

Химия МКОУ "ЕФМЛ" Карпченко Олеся Олеговна 9 

Биология МКОУ "ЕФМЛ" Квасова Анастасия Андреевна 8 

География МКОУ "ЕФМЛ" Квасова Анастасия Андреевна 8 

История МКОУ "ЕФМЛ" Квасова Анастасия Андреевна 8 

Математика МКОУ "ЕФМЛ" Квасова Анастасия Андреевна 8 

Русский язык МКОУ "ЕФМЛ" Квасова Анастасия Андреевна 8 

Физика МКОУ "ЕФМЛ" Квасова Анастасия Андреевна 8 

Математика МКОУ "ЕФМЛ" Клесарев Владислав Алексеевич 7 

История МКОУ "ЕФМЛ" Клыков Константин Сергеевич 10 

Математика МКОУ "ЕФМЛ" Клыков Константин Сергеевич 10 

Русский язык МКОУ "ЕФМЛ" Клыков Константин Сергеевич 10 

Математика МКОУ "ЕФМЛ" Клюзов Павел Юрьевич 10 

Информатика МКОУ "ЕФМЛ" Коновалов Владислав Игоревич 10 

История МКОУ "ЕФМЛ" Коновалов Владислав Игоревич 10 

Физика МКОУ "ЕФМЛ" Коновалов Владислав Игоревич 10 

Английский язык МКОУ "ЕФМЛ" Копырюлин Артём Денисович 8 

Биология МКОУ "ЕФМЛ" Котова Анастасия Алексеевна 11 

Литература МКОУ "ЕФМЛ" Котова Анастасия Алексеевна 11 

Химия МКОУ "ЕФМЛ" Котова Анастасия Алексеевна 11 

Математика МКОУ "ЕФМЛ" Кузнецов Егор Романович 8 

Химия МКОУ "ЕФМЛ" Кузнецов Егор Романович 8 

Литература МКОУ "ЕФМЛ" Кузьмина Ксения Владиславовна 10 

Математика МКОУ "ЕФМЛ" Кузьмина Ксения Владиславовна 10 

Физика МКОУ "ЕФМЛ" Куманцов Иван Сергеевич 8 

Химия МКОУ "ЕФМЛ" Куманцов Иван Сергеевич 8 

Экономика МКОУ "ЕФМЛ" Куманцов Иван Сергеевич 8 

Математика МКОУ "ЕФМЛ" Лазарева Алиса Денисовна 9 

Экономика МКОУ "ЕФМЛ" Лазарева Алиса Денисовна 9 

Английский язык МКОУ "ЕФМЛ" Лосев Дмитрий Сергеевич 9 



Биология МКОУ "ЕФМЛ" Лосев Дмитрий Сергеевич 9 

Информатика МКОУ "ЕФМЛ" Лосев Дмитрий Сергеевич 9 

Обществознание МКОУ "ЕФМЛ" Лосев Дмитрий Сергеевич 9 

Право МКОУ "ЕФМЛ" Лосев Дмитрий Сергеевич 9 

Физика МКОУ "ЕФМЛ" Лосев Дмитрий Сергеевич 9 

Искусство (МХК) МКОУ "ЕФМЛ" Лякишева Ксения Сергеевна 9 

Физика МКОУ "ЕФМЛ" Лякишева Ксения Сергеевна 9 

Математика МКОУ "ЕФМЛ" Майорова Юлия Ивановна 11 

Литература МКОУ "ЕФМЛ" Мананкин Николай Павлович 11 

Математика МКОУ "ЕФМЛ" Мананкин Николай Павлович 11 

Химия МКОУ "ЕФМЛ" Мананкин Николай Павлович 11 

Литература МКОУ "ЕФМЛ" Мананкина Мария Павловна 8 

Литература МКОУ "ЕФМЛ" Масева Анастасия Ивановна 7 

Математика МКОУ "ЕФМЛ" Масева Анастасия Ивановна 7 

Русский язык МКОУ "ЕФМЛ" Масева Анастасия Ивановна 7 

Физическая культура МКОУ "ЕФМЛ"  Маслихов Захар Романович 11 

Математика МКОУ "ЕФМЛ" 

Миненков Владислав 

Ростиславович 11 

Математика МКОУ "ЕФМЛ" 

Миненкова Василиса 

Анатольевна 7 

Математика МКОУ "ЕФМЛ" Назаров Добрыня Александрович 8 

Русский язык МКОУ "ЕФМЛ" Назаров Добрыня Александрович 8 

Химия МКОУ "ЕФМЛ" Назаров Добрыня Александрович 8 

География МКОУ "ЕФМЛ" Насонов Илья Игоревич 7 

Русский язык МКОУ "ЕФМЛ" Насонова Вероника Евгеньевна 11 

Химия МКОУ "ЕФМЛ" Насонова Вероника Евгеньевна 11 

Математика МКОУ "ЕФМЛ" 

Невмержицкии Александр 

Сергеевич 8 

Английский язык МКОУ "ЕФМЛ" 

Невмержицкий Александр 

Сергеевич 8 

Биология МКОУ "ЕФМЛ" 

Невмержицкий Александр 

Сергеевич 8 

Обществознание МКОУ "ЕФМЛ" 

Невмержицкий Александр 

Сергеевич 8 

Физика МКОУ "ЕФМЛ" 

Невмержицкий Александр 

Сергеевич 8 

Математика МКОУ "ЕФМЛ" Нестеров Арсений Евгеньевич 9 

География МКОУ "ЕФМЛ" Никитина Анастасия Дмитриевна 8 

Литература МКОУ "ЕФМЛ" Никитина Анастасия Дмитриевна 8 

ОБЗР МКОУ "ЕФМЛ" Никитина Анастасия Дмитриевна 8 

Русский язык МКОУ "ЕФМЛ" Никитина Анастасия Дмитриевна 8 

Химия МКОУ "ЕФМЛ" Никитина Анастасия Дмитриевна 8 

Биология МКОУ "ЕФМЛ" 

Никишина Елизавета 

Александровна 8 



Искусство (МХК) МКОУ "ЕФМЛ" 

Никишина Елизавета 

Александровна 8 

Физическая культура МКОУ "ЕФМЛ" 

Никишина Елизавета 

Александровна 8 

Литература МКОУ "ЕФМЛ" Павлова Ульяна Сергеевна 7 

Математика МКОУ "ЕФМЛ" Павлова Ульяна Сергеевна 7 

Русский язык МКОУ "ЕФМЛ" Павлова Ульяна Сергеевна 7 

Физика МКОУ "ЕФМЛ" Павлова Ульяна Сергеевна 7 

Обществознание МКОУ "ЕФМЛ" Потапова Ирина Юрьевна 10 

Русский язык МКОУ "ЕФМЛ" Потапова Ирина Юрьевна 10 

Химия МКОУ "ЕФМЛ" Потапова Ирина Юрьевна 10 

Литература МКОУ "ЕФМЛ" Пчельникова Мария Игоревна 10 

Русский язык МКОУ "ЕФМЛ" Пчельникова Мария Игоревна 10 

Английский язык МКОУ "ЕФМЛ" Разенков Егор Владимирович 10 

Математика МКОУ "ЕФМЛ" Разенков Егор Владимирович 10 

Математика МКОУ "ЕФМЛ" Ромадов Никита Александрович 8 

История МКОУ "ЕФМЛ" Рустамов Айхан Шаиг оглы 7 

Физическая культура МКОУ "ЕФМЛ" Рустамов Айхан Шаиг оглы 7 

Химия МКОУ "ЕФМЛ" Рустамов Айхан Шаиг оглы 7 

Физика МКОУ "ЕФМЛ" Самохин Даниил Алексеевич 11 

Биология МКОУ "ЕФМЛ" Скрипина Виктория Алексеевна 9 

Математика МКОУ "ЕФМЛ" Скрипина Виктория Алексеевна 9 

Русский язык МКОУ "ЕФМЛ" Скрипина Виктория Алексеевна 9 

Химия МКОУ "ЕФМЛ" Скрипина Виктория Алексеевна 9 

История МКОУ "ЕФМЛ" Смирнов Евгений Романович 11 

Английский язык МКОУ "ЕФМЛ" Соколов Вадим Тимофеевич 10 

География МКОУ "ЕФМЛ" Соколов Вадим Тимофеевич 10 

История МКОУ "ЕФМЛ" Соколов Владимир Игоревич 11 

Литература МКОУ "ЕФМЛ" Соколова Ольга Игоревна 8 

Математика МКОУ "ЕФМЛ" Спасская Екатерина Ивановна 8 

Русский язык МКОУ "ЕФМЛ" Спасская Екатерина Ивановна 8 

Экономика МКОУ "ЕФМЛ" Спасская Екатерина Ивановна 8 

История МКОУ "ЕФМЛ" Теренин Максим Юрьевич 11 

Физика МКОУ "ЕФМЛ" Теренин Максим Юрьевич 11 

Математика МКОУ "ЕФМЛ" Теренин Сергей Дмитриевич 8 

Химия МКОУ "ЕФМЛ" Тутова Оксана Павловна 10 

Русский язык МКОУ "ЕФМЛ" Ульянова Дарья Владимировна 10 

Физическая культура МКОУ "ЕФМЛ" Ульянова Дарья Владимировна 10 

Математика МКОУ "ЕФМЛ" Федоров Максим Евгеньевич 10 

Русский язык МКОУ "ЕФМЛ" Фомина Ульяна Михайловна 7 

Математика МКОУ "ЕФМЛ" Фролов Дмитрии Сергеевич 8 

Английский язык МКОУ "ЕФМЛ" Фролов Дмитрий Сергеевич 8 

Обществознание МКОУ "ЕФМЛ" Фролов Дмитрий Сергеевич 8 



Русский язык МКОУ "ЕФМЛ" Фролов Дмитрий Сергеевич 8 

Физика МКОУ "ЕФМЛ" Фролов Дмитрий Сергеевич 8 

Обществознание МКОУ "ЕФМЛ" Харламова Дарья Вадимовна 10 

Литература МКОУ "ЕФМЛ" Цыпин Степан Геннадьевич 9 

Математика МКОУ "ЕФМЛ" Черников Михаил Александрович 11 

Экономика МКОУ "ЕФМЛ" Черников Михаил Александрович 11 

Литература МКОУ "ЕФМЛ" Шеховцов Антон Леонидович 7 

Математика МКОУ "ЕФМЛ" Шеховцов Антон Леонидович 7 

Физика МКОУ "ЕФМЛ" Шеховцов Антон Леонидович 7 

Информатика МКОУ "ЕФМЛ" 

Шуклин Владислав 

Владимирович 10 

История МКОУ "ЕФМЛ" 

Шуклин Владислав 

Владимирович 10 

Математика МКОУ "ЕФМЛ" 

Шуклин Владислав 

Владимирович 10 

Физика МКОУ "ЕФМЛ" 

Шуклин Владислав 

Владимирович 10 

Информатика МКОУ "ЕФМЛ" Щеблетов Сергей Александрович 7 

Математика МКОУ "ЕФМЛ" Щеблетов Сергей Александрович 7 

Право МКОУ "СШ № 10" Зимин Денис Вадимович 10 

Английский язык МКОУ "СШ № 10" Кострикина Дарья Эдуардовна 10 

Русский язык МКОУ "СШ № 10» Кострикина Дарья Эдуардовна 10 

История МКОУ "СШ № 10"  

Мальцева Ангелина 

Александровна 11 

Физическая культура МКОУ "СШ № 10" Рыхлевский Артем Евгеньевич 9 

Русский язык МКОУ "СШ № 10"  Сумаренко Марина Николаевна 9 

История МКОУ "СШ № 11" Бессонов Олег Александрович 7 

ОБЗР МКОУ "СШ № 11" Коваленко Злата Романовна 11 

ОБЗР МКОУ "СШ № 11" Кулепова Елена Сергеевна 9 

Физическая культура МКОУ "СШ № 11" Прасолова Алина Максимовна 11 

ОБЗР МКОУ "СШ № 11" Чемоданова Анна Владимировна 10 

Русский язык МКОУ "СШ № 14" Белоногова Анна Вадимовна 10 

История МКОУ "СШ № 14" Белоногова Анна Вадимовна 10 

Русский язык МКОУ "СШ № 14" 

Марушкин Владимир 

Владимирович 7 

Литература МКОУ "СШ № 15" Абросимова Дарья Алексеевна 10 

Литература МКОУ "СШ № 15" Исаева Алина Сергеевна 8 

География МКОУ "СШ № 16" Бурмистров Артём Алексеевич 10 

ОБЗР МКОУ "СШ № 16" Бурмистров Артём Алексеевич 10 

История МКОУ "СШ № 16" Губанов Евгений Александрович 9 

Труд МКОУ "СШ № 16" Губанова Мария Владимировна 11 

ОБЗР МКОУ "СШ № 16" Ермаков Денис Иванович 11 

География МКОУ "СШ № 16" Стулина Дарина Ивановна 11 

География МКОУ "СШ № 16" Сугак Елена Дмитриевна 9 



ОБЗР МКОУ "СШ № 16" Ульянов Илья Николаевич 10 

Обществознание МКОУ "СШ № 18" Грибков Степан Викторович 7 

Математика МКОУ "СШ № 18" Грибков Степан Викторович 7 

Русский язык МКОУ "СШ № 18" Карпова Евгения Сергеевна 8 

Биология МКОУ "СШ № 18" Носов Сергей Евгеньевич 8 

Литература МКОУ "СШ № 18" Носов Сергей Евгеньевич 8 

Литература МКОУ "СШ № 18" Сафарова Малика Закиржоновна 7 

Право МКОУ "СШ № 18" Тамбовцева Ксения Алексеевна 9 

Обществознание МКОУ "СШ № 18" Шишкова Елена Владимировна 10 

История МКОУ "СШ № 18" Шишкова Елена Владимировна 10 

Русский язык 

МКОУ "СШ № 

18"» Шишкова Елена Владимировна 10 

Биология МКОУ "СШ № 21" Сумина Мария Андреевна 10 

Биология МКОУ "СШ № 21" Тинькова Анастасия Анатолевна 10 

География МКОУ "СШ № 21" Тинькова Анастасия Анатольевна 10 

Французский язык МКОУ "СШ № 3" Биглер Яна Евгеньевна 9 

Обществознание МКОУ "СШ № 3" Галицкий Алексей Сергеевич 9 

История МКОУ "СШ № 3" Галицкицй Алексей Сергеевич 9 

История МКОУ "СШ № 3" Гарунова Таисия Сергеевна 9 

Обществознание МКОУ "СШ № 3" Гарунова Таисия Сергеевна 9 

Обществознание МКОУ "СШ № 3" Захарова Ольга Николаевна 11 

Русский язык МКОУ "СШ № 3" Захарова Ольга Николаевна 11 

Право МКОУ "СШ № 3" Козырева Мария Олеговна 11 

Русский язык МКОУ "СШ № 3" Кунина Мария Александровна 8 

История МКОУ "СШ № 3" Левус  Анастасия Дмитриевна 11 

Право МКОУ "СШ № 3" Левус Анастасия Дмитриевна 11 

Физическая культура МКОУ "СШ № 3" Маров Илья Юрьевич 8 

Английский язык МКОУ "СШ № 3" Мачалина Софья Дмитриевна 10 

История МКОУ "СШ № 3" Набиева Диана Шотаевна 7 

История МКОУ "СШ № 3" Савков Антон Алексеевич 11 

Английский язык МКОУ "СШ № 3" 

Соловьева Елизавета 

Владимировна 10 

История МКОУ "СШ № 3" 

Соловьева Елизавета 

Владимировна 10 

Право МКОУ "СШ № 3" 

Соловьева Елизавета 

Владимировна 10 

Литература МКОУ "СШ № 3" 

Соловьева Елизавета 

Владимировна 10 

История МКОУ "СШ № 3" Соцкая Елизавета Андреевна 10 

Физическая культура МКОУ "СШ № 3" Фаличева Екатерина Евгеньевна 8 

География МКОУ "СШ № 3" Шаховцева Анна Алексеевна 7 

Литература МКОУ "СШ № 3" Широкова Дарья Михайловна 9 

География МКОУ "СШ № 3" Щукина Диана Сергеевна 8 

История МКОУ "СШ № 3" Щукина Диана Сергеевна 8 



Английский язык МКОУ "СШ № 7" Арсентьев Фёдор Алексеевич 7 

Китайский язык МКОУ "СШ № 7" Арсентьев Фёдор Алексеевич 7 

Английский язык МКОУ "СШ № 7" Байбакова Алёна Фатхуддиновна 9 

ОБЗР МКОУ "СШ № 7" Кочкин Артем Александрович 10 

Физическая культура МКОУ "СШ № 7" Кочкин Артем Александрович 10 

Русский язык МКОУ "СШ № 7" Лоза Дарья Денисовна 7 

Французский язык МКОУ "СШ № 7" Лоза Дарья Денисовна 7 

Литература МКОУ "СШ № 7" Макарова Алла Александровна 8 

Русский язык МКОУ "СШ № 7" Миненкова Алёна Анатольевна 11 

Французский язык МКОУ "СШ № 7" Михалёва Милена Михайловна 7 

Французский язык МКОУ "СШ № 7" Молчанов Юрий Владимирович 7 

Английский язык МКОУ "СШ № 7" Пискунов Илья Юрьевич 10 

Литература МКОУ "СШ № 7" Полюшкина Анастасия Сергеевна 8 

Искусство (МХК) МКОУ "СШ № 7" Пронина Ксения Николаевна 10 

География МКОУ "СШ № 7" Саган Любомир Мирославович 10 

Русский язык МКОУ "СШ № 7" Саган Любомир Мирославович 10 

Физика МКОУ "СШ № 7" Саган Любомир Мирославович 10 

Экология МКОУ "СШ № 7" Саган Любомир Мирославович 10 

Английский язык МКОУ "СШ № 8" Алехина Полина Игоревна 8 

Физическая культура МКОУ "СШ № 8" Анисимова Софья Александровна 7 

Физическая культура МКОУ "СШ № 8" Анисимова Софья Александровна 7 

Литература МКОУ "СШ № 8" 

Арсеньева Анастасия 

Александровна 9 

Математика МКОУ "СШ № 8" 

Арсеньева Анастасия 

Александровна 9 

Русский язык МКОУ "СШ № 8" 

Арсеньева Анастасия 

Александровна 9 

Биология МКОУ "СШ № 8" Волков Дмитрий Сергеевич 10 

История МКОУ "СШ № 8" Герасимова Мелания Романовна 7 

Литература МКОУ "СШ № 8" Герасимова Мелания Романовна 7 

Искусство (МХК) МКОУ "СШ № 8" Горохов Никита Александрович 9 

История МКОУ "СШ № 8" Горохов Никита Александрович 9 

Литература МКОУ "СШ № 8" Завьялов Даниил Русланович 7 

Труд МКОУ "СШ № 8" Колчева Вероника Алексеевна 9 

Биология МКОУ "СШ № 8" Королева Анна Сергеевна 7 

География МКОУ "СШ № 8" Королева Анна Сергеевна 7 

История МКОУ "СШ № 8" Королева Анна Сергеевна 7 

Английский язык МКОУ "СШ № 8" Прокуров Кирилл Владиславович 9 

История МКОУ "СШ № 8" Прокуров Кирилл Владиславович 9 

Обществознание МКОУ "СШ № 8" Прокуров Кирилл Владиславович 9 

Литература МКОУ "СШ № 8" 

Скороварова Виктория 

Вячеславовна 10 

Обществознание МКОУ "СШ № 8" 

Скороварова Виктория 

Вячеславовна 10 



Русский язык МКОУ "СШ № 8" 

Скороварова Виктория 

Вячеславовна 10 

Литература МКОУ "СШ № 8" Соколова Ольга Игоревна 8 

Право МКОУ "СШ № 8" Старухина Софья Сергеевна 10 

Обществознание МКОУ "СШ № 8" Юшина Юлия Андреевна 8 

Литература МКОУ "СШ № 8" Юшина Юлия Андреевна 8 

Право МКОУ "СШ № 9" Александрова Дарья Алексеевна 11 

Биология МКОУ "СШ № 9" Вислогузова Полина Романовна 7 

Биология МКОУ "СШ № 9" 

Выродова Александра 

Александровна 11 

История МКОУ "СШ № 9" 

Выродова Александра 

Александровна 11 

Русский язык МКОУ "СШ № 9" 

Выродова Александра 

Александровна 11 

Литература МКОУ "СШ № 9" Дашков Илья Евгеньевич 9 

Обществознание МКОУ "СШ № 9" Евтеева Елизавета Юрьевна 9 

Литература МКОУ "СШ № 9" Еремина София Михайловна 9 

История МКОУ "СШ № 9" Ерёмина София Михайловна 9 

Право МКОУ "СШ № 9" Ерёмина София Михайловна 9 

География МКОУ "СШ № 9" Жигунов Александр Евгеньевич 9 

История МКОУ "СШ № 9" Золина Виктория Геннадьевна 7 

Английский язык МКОУ "СШ № 9" Ишутин Владислав Юрьевич 9 

Химия МКОУ "СШ № 9" Козлова Николь Денисовна 10 

Биология МКОУ "СШ № 9" Мишуков Вячеслав Дмитриевич 7 

Обществознание МКОУ "СШ № 9" Мишуков Максим Андреевич 7 

Английский язык МКОУ "СШ № 9" Некрасов Никита Алексеевич 9 

Экология МКОУ "СШ № 9" Нечаева Ксения Юрьевна 11 

История МКОУ "СШ № 9" Панов Владимир Вячеславович 11 

Физическая культура МКОУ "СШ № 9" 

Поникарова Елизавета 

Владимировна 9 

Литература МКОУ "СШ № 9" Сидорова Ника Николаевна 9 

Обществознание МКОУ "СШ № 9" Сидорова Ника Николаевна 9 

Физическая культура МКОУ "СШ № 9" 

Тимошин Тимофей 

Александрович 11 

Обществознание МКОУ "СШ № 9" Толстых Степан Сергеевич 10 

География МКОУ "СШ № 9" Унольт Эльвира Леонидовна 10 

Право МКОУ "СШ № 9" Унольт Эльвира Леонидовна 10 

Право МКОУ "СШ № 9" Ханина Ульяна Александровна 10 

Химия МКОУ "СШ № 9" Ханина Ульяна Александровна 10 

История МКОУ "СШ № 9" Ханина Ульяна Алексеевна 11 

Экология МКОУ "СШ № 9" Ханина Ульяна Алексеевна 11 

География МКОУ "СШ № 9" Шамина Алена Сергеевна 10 

История МКОУ "СШ № 9" Шамина Алёна Сергеевна 10 

Обществознание МКОУ "СШ № 9" Шамина Алёна Сергеевна 10 



Литература МКОУ "СШ № 9" Швец Яна Вячеславовна 9 

Обществознание МКОУ "СШ № 9" Швец Яна Вячеславовна 9 

История МКОУ "СШ № 9" Шипилова Дарья Дмитриевна 11 

Химия МКОУ "СШ № 9" Шипилова Дарья Дмитриевна 11 

История МКОУ "ЦО № 4" Амахин Дмитрий Александрович 10 

Русский язык МКОУ "ЦО № 4" Артамонова Ариадна Николаевна 10 

Биология МКОУ "ЦО № 4" Баранова Наталья Андреевна 9 

Русский язык МКОУ "ЦО № 4" Вечеря Анастасия Алексеевна 11 

Русский язык МКОУ "ЦО № 4" Гичко Савелий Дмитриевич 8 

История МКОУ "ЦО № 4" 

Донских Екатерина 

Александровна 10 

Физическая культура МКОУ "ЦО № 4" Золотов Евгений Дмитриевич 8 

Литература МКОУ "ЦО № 4" Иванова Елена Владимировна 11 

Труд МКОУ "ЦО № 4" Кривцова Валерия Ивановна 9 

Литература МКОУ "ЦО № 4" Курьянов Владислав Геннадьевич 8 

Биология МКОУ "ЦО № 4" Легостаев Егор Константинович 11 

Обществознание МКОУ "ЦО № 4" Лихоузова Полина Ивановна 11 

ОБЗР МКОУ "ЦО № 4" Лобанов Матвей Евгеньевич 8 

География МКОУ "ЦО № 4" 

Мальцева Вероника 

Владимировна 11 

Литература МКОУ "ЦО № 4" Москаленко Илья Валерьевич 8 

Обществознание МКОУ "ЦО № 4" Москаленко Илья Валерьевич 8 

Русский язык МКОУ "ЦО № 4" Москаленко Илья Валерьевич 8 

История МКОУ "ЦО № 4" Проселков Кирилл Романович 9 

История МКОУ "ЦО № 4" Самойлов Дмитрий Сергеевич 8 

География МКОУ "ЦО № 4" Сидоров Александр Сергеевич 7 

Обществознание МКОУ "ЦО № 4" Субботина Софья Андреевна 10 

Обществознание МКОУ "ЦО № 4" Турчкова София Эдуардовна 9 

Русский язык МКОУ "ЦО № 4" Федорова Полина Дмитриевна 9 

Искусство (МХК) МКОУ "ЦО № 4" Хачатрян Сирануш Беняминовна 7 

Обществознание МКОУ "ЦО № 4" Хачатрян Сирануш Беняминовна 7 

Английский язык МКОУ "ЦО № 4" Чемоданова Анна Дмитриевна 11 

География МКОУ "ЦО № 4" Чемоданова Анна Дмитриевна 11 

Право МКОУ "ЦО № 4" Чемоданова Анна Дмитриевна 11 

Русский язык МКОУ "ЦО № 4" Чемоданова Анна Дмитриевна 11 

Английский язык МКОУ "ЦО № 4" Чемоданова Дарья Дмитриевна 11 

Русский язык МКОУ "ЦО № 4" Чемоданова Дарья Дмитриевна 11 

Экономика МКОУ "ЦО № 4" Чемоданова Дарья Дмитриевна 11 

Биология МКОУ "ЦО № 4" Шварчук Анастасия Андреевна 10 

Английский язык МКОУ "ЦО № 4" Швец Александра Витальевна 7 

Литература МКОУ "ЦО № 4" Швец Александра Витальевна 7 

История МКОУ "ЦО № 5" Гинбург Устин Сергеевич 8 

Обществознание МКОУ "ЦО № 5" Гинбург Устин Сергеевич 8 



География МКОУ "ЦО № 5" Кузнецова Дарья Андреевна 11 

Обществознание МКОУ "ЦО № 5" Кузнецова Дарья Андреевна 11 

Право МКОУ "ЦО № 5" Кузнецова Дарья Андреевна 11 

История МКОУ "ЦО № 5" Кузнецова Дарья Андреевна 11 

Английский язык МКОУ "ЦО № 5" Ляпустин Дмитрий Юрьевич 10 

Физическая культура МКОУ "ЦО № 5" Миллер Милена Витальевна 9 

Биология МКОУ "ЦО № 5" Митусова Елизавета Юрьевна 9 

Русский язык МКОУ "ЦО № 5" Митусова Елизавета Юрьевна 9 

Право МКОУ "ЦО № 5" Митусова Елизавета Юрьевна 9 

ОБЗР МКОУ "ЦО № 5" Митусова Елизавета Юрьевна 9 

Обществознание МКОУ "ЦО № 5" Прохожаев Максим Федорович 7 

Искусство (МХК) МКОУ "ЦО № 5" Романов Дмитрий Игоревич 8 

Обществознание МКОУ "ЦО № 5" Романов Дмитрий Игоревич 8 

Обществознание МКОУ "ЦО № 5" Солдатова Ника Александровна 11 

Труд МКОУ "ЦО № 5" Труфанова Евгения Сергеевна 8 

Экономика МКОУ "ЦО № 5" Фурцев Владислав Вадимович 10 
 

3. За подготовку победителей и призеров муниципального этапа всероссийской 

олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году рекомендовать директорам 

общеобразовательных организаций : МКОУ «ЕФМЛ»  (Валентьева В.А.), МКОУ 

«Гимназия»  (Борщевцева Г.А.), МКОУ «СШ № 3» (Горелова Т.А.),  МКОУ «ЦО № 

4» (Бирюкова Т.Н.), МКОУ «ЦО № 5» (Алешина Е.В.), МКОУ «СШ № 7»  (Маркова 

Г.С.), МКОУ «СШ № 8» (Мыльцев В.В.), МКОУ «СШ № 9»  (Трофимова Л.А.), 

МКОУ «СШ № 10» (Петрушина Н.С.), МКОУ «СШ  № 11»  (Краюшкина О.М.), 

МКОУ «СШ № 14» (Шариков И.А.), МКОУ «СШ № 15» (Замышляева Е.В.), МКОУ 

«СШ № 16»  (Алехина Е.А.), МКОУ «СШ № 18» (Бабкова И.В.) изыскать 

возможность для поощрения следующих педагогических работников: 

 

ОУ ФИО 

МКОУ "Гимназия" Азизова Мария Владимировна 

МКОУ "СШ № 9" Алексеева Оксана Николаевна 

МКОУ "СШ № 8" Алексеенко Ирина Николаевна 

МКОУ "СШ № 16" Алёхин Александр Павлович 

МКОУ "Гимназия" Андреева Наталия Георгиевна 

МКОУ "Гимназия" Артамонова Ирина Анатольевна 

МКОУ "СШ № 11" Артюшин Роман Алексеевич 

МКОУ "СШ № 3" Афанасьева Елена Владимировна 

МКОУ "СШ № 10" Ахметзарипова Светлана Андреевна 

МКОУ "ЦО № 5" Беляева Наталья Юрьевна 

МКОУ "СШ № 3" Богданова Надежда Олеговна 

МКОУ "СШ № 9" Борисов Павел Юрьевич 

МКОУ "Гимназия" Бреусенко Екатерина Валерьевна 

МКОУ "ЕФМЛ" Бурдова Наталья Денисовна 



МКОУ "ЕФМЛ" Валентьев Александр Федорович 

МКОУ "ЕФМЛ" Валентьева Вера Александровна 

МКОУ "СШ № 9" Васютин Николай Александрович 

МКОУ "СШ № 3" Вепринцева Наталья Николаевна 

МКОУ "ЕФМЛ" Власова Наталья Игоревна 

МКОУ "ЦО № 4" Войнова Наталья Олеговна 

МКОУ "СШ № 21" Гаджиева Фрида Шамсутдиновна 

МКОУ "СШ № 9" Гончаренко Анна Андреевна 

МКОУ "Гимназия" Горохов Николай Николаевич 

МКОУ "Гимназия" Гришанова Анна Сергеевна 

МКОУ "СШ № 11" Грязнова Лариса Ивановна 

МКОУ "СШ № 16" Губанова Людмила Николаевна 

МКОУ "СШ № 7" Дерюга Людмила Павловна 

МКОУ "СШ № 8" Доброрадных Елена Александровна 

МКОУ "Гимназия" Дроздова Яна Александровна 

МКОУ "ЦО № 4" Дунаева Ольга Геннадьевна 

МКОУ "СШ № 9" Егоян Ирина Викторовна 

МКОУ "ЕФМЛ" Емельянова Наталия Сергеевна 

МКОУ "ЕФМЛ" Еранин Сергей Николаевич 

МКОУ "ЦО № 5" Ерникова Наталия Валериевна 

МКОУ "СШ № 18" Ефимов Алексей Владимирович 

МКОУ "СШ № 18" Жуковский Юрий Вячеславович 

МКОУ "ЦО № 5" Залесских Светлана Сергеевна 

МКОУ "ЦО № 5" Захарова Анастасия Владимировна 

МКОУ "СШ № 10" Захарова Любовь Ивановна 

МКОУ "Гимназия" Зубкова Елена Геннадьевна 

МКОУ "СШ № 7" Зятева Таисья Николаевна 

МКОУ "СШ № 7" Иванова Юлия Сергеевна 

МКОУ "ЦО № 4" Изотова Наталья Константиновна 

МКОУ "СШ № 3" Канина Ольга Владимировна 

МКОУ "ЕФМЛ"  Карпов Эдуард Николаевич 

МКОУ "ЕФМЛ" Клыков Сергей Николаевич 

МКОУ "СШ № 9" Клыкова Наталия Владимировна 

МКОУ "СШ № 10" Козлова Наталья Анатольевна 

МКОУ "СШ № 8" Козлова Оксана Николаевна 

МКОУ "СШ № 8" Колесникова Ирина Николаевна 

МКОУ "СШ № 8" Котов Николай Анатольевич 

МКОУ "СШ № 7" Котова Наталия Викторовна 

МКОУ "СШ № 16" Кравченко Кирилл Вячеславович 

МКОУ "СШ № 3" Крюкова Надежда Николаевна 

МКОУ "ЦО № 4" Кузнецова Елена Евгеньевна 

МКОУ "ЦО № 4" Кутепова Елена Ивановна 

МКОУ "СШ № 7" Левыкина Наталья Юрьевна 



МКОУ "СШ № 3" Лёгкая Дарья Игоревна 

МКОУ "СШ № 8" Ледовская Алла Александровна 

МКОУ "ЕФМЛ" Лобанова Елена Викторовна 

МКОУ "ЕФМЛ" Мальцев Роман Сергеевич 

МКОУ "СШ № 7" Маркова Галина Станиславовна 

МКОУ "СШ № 9" Маркова Юлия Алексеевна 

МКОУ "ЦО № 4" Мартынова Наталья Валерьевна 

МКОУ "ЕФМЛ" Марушкин Александр Анатольевич 

МКОУ "ЦО № 5" Микеров Николай Иванович 

МКОУ "СШ № 7" Михалёва Наталья Сергеевна  

МКОУ "СШ № 8" Мишин Роман Александрович 

МКОУ "Гимназия" Моисеев Никита Витальевич 

МКОУ "СШ № 18" Молодцова Мария Ивановна 

МКОУ "СШ № 8" Морозова Наталья Геннадьевна 

МКОУ "ЦО № 5" Морозюк Алексей Сергеевич 

МКОУ "ЦО № 4" Мусатов Игорь Викторович 

МКОУ "СШ № 18" Некрасова Елена Леонидовна 

МКОУ "СШ № 9" Нестеров Илья Игоревич 

МКОУ "ЦО № 4" Новичков Виктор Константинович 

МКОУ "СШ № 9" Овсянникова  Екатерина Викторовна 

МКОУ "СШ № 9" Остроухова Ирина Владимировна 

МКОУ "СШ № 10" Павлов Вячеслав Николаевич 

МКОУ "СШ № 18" Панарина Наталья Владимировна 

МКОУ "ЦО № 4" Параскевопуло Елена Николаевна 

МКОУ "СШ № 8" Перина Татьяна Николаевна 

МКОУ "ЦО № 5" Полякова Лидия Сергеевна 

МКОУ "СШ № 18" Полякова Людмила Викторовна 

МКОУ "СШ № 8" Пономарёва Светлана Владимировна 

МКОУ "ЦО № 4" Проселкова Альбина Александровна 

МКОУ "СШ № 8" Прохоренко Ольга Александровна 

МКОУ "СШ № 14" Прохорцова Ирина Николаевна 

МКОУ "СШ № 8" Пятакова Ирина Игоревна 

МКОУ "ЦО № 4" Ратникова Ольга Александровна 

МКОУ "Гимназия" Рахимов Радик Ильгизович 

МКОУ "ЦО № 5" Родионова Светлана Алексеевна 

МКОУ "СШ № 8" Рожкова Ольга Анатольевна 

МКОУ "СШ № 9" Романенкова Екатерина Сергеевна 

МКОУ "СШ № 7" Романов Игорь Александрович 

МКОУ "СШ № 16" Рубцова Ольга Анатольевна 

МКОУ "СШ № 16" Рубцова Ольга Владиславовна 

МКОУ "СШ № 10» Рябова Татьяна Сергеевна 

МКОУ "ЕФМЛ" Сальникова Ирина Валентиновна 

МКОУ "Гимназия" Семенова Ирина Анатольевна 



МКОУ "ЦО № 4" Сидорова Таисия Александровна 

МКОУ "СШ № 14" Сизинцева Тамара Александровна 

МКОУ "ЦО № 5" Симаков Сергей Владимирович 

МКОУ "ЦО № 5" Степанова Галина Владимировна 

МКОУ "ЦО № 4" Степанова Светлана Александровна 

МКОУ "ЕФМЛ" Стрельникова Людмила Ивановна 

МКОУ "СШ № 21" Суровцева Галина Ивановна 

МКОУ "Гимназия" Суровцева Елена Александровна 

МКОУ "Гимназия" Суровцева Ирина Владимировна 

МКОУ "ЦО № 4" Сусь Ольга Михайловна 

МКОУ "ЦО № 4" Сысоева Наталья Викторовна 

МКОУ "СШ № 15" Теренина Татьяна Алексеевна 

МКОУ "СШ № 9" Трофимова Лариса Александровна 

МКОУ "ЦО № 4" Трубникова Татьяна Васильевна 

МКОУ "ЦО № 5" Умарова Наталья Владимировна 

МКОУ "СШ № 7" Федорова Татьяна Ивановна 

МКОУ "Гимназия" Федянина Наталия Владимировна 

МКОУ "СШ № 3" Фролова Людмила Андреевна 

МКОУ "ЦО № 4" Хлебникова Валерия Владимировна 

МКОУ "СШ № 7" Чибискова Наталия Анатольевна 

МКОУ "СШ № 9" Чукина Оксана Викторовна 

МКОУ "СШ № 3" Чурсин Алексей Владимирович 

МКОУ "СШ № 7" Шахов Юрий Михайлович 

МКОУ "СШ № 11" Шельмин Александр Сергеевич 

МКОУ "СШ № 9" Щербинин  Андрей Сергеевич 

МКОУ "СШ № 3" Щукина Марина Владимировна 
 

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя 

председателя комитета по образованию администрации муниципального 

образования Ефремовский муниципальный округ Евтеева В.С. 

 

 

 

Председатель комитета                                                            Мельник Е.А.        

по образованию   

 

 

 

 

 



 

 

 

Исполнитель: Агапова Н.В. 

      8(48741) 659-96 

 

 

 

 


